
 

Prot. n.4257/I.02       Mondovì, 10 ottobre 2019 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’assegnazione numerica del personale docente in organico di diritto e 

successivo; 

VISTA la Legge 107/2015 e in particolare gli artt. 68, 78,83; 

VISTO il D.Lvo 30/2001 n.165 art. 25; 

VISTO il D.P.R. 275/99 art. 5; 

CONSIDERATA l’informativa allegata alla contrattazione integrativa d’istituto 

ancora vigente; 

CONSIDERATE la specificità della singola realtà scolastica, la tipologia delle 

sezioni/classi di inserimento degli alunni, i bisogni dei singoli allievi così come 

certificato ed emerso dai PEI; 

TENUTO CONTO delle specifiche competenze professionali, delle esperienze 

pregresse, dell’eventuale continuità, delle esigenze emerse, di ogni realtà 

scolastica in termini di utilizzo di competenze professionali, la necessità di 

garantire uniformità di risposta alle esigenze di funzionamento e gli 

ampliamenti dell’offerta formativa, ivi compreso il servizio di mensa nei rientri 

pomeridiani che riveste una funzione educativa esplicata anche dai docenti 

assistenti; 

DECRETA 

per l’a.s. 2019/2020 l’assegnazione dei docenti su sostegno alle classi di scuola 

dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado come da allegati. 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                               Vilma Peirone 
                                                                                                                                                      Firmato digitalmente ai sensi del CAD 
                                                                                                                                                                                 e norme ad esso connesse 

 


		2019-10-11T08:01:59+0200
	VILMA PEIRONE




